UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

1222-2022
DIPARTIMENTO 8ﬂﬂ
‘ DI GEOSCIENZE ANN I

Decreto 472 Prot. n.228  del ./.{.—H.QZ'ZQ’ZO

Amo 9o A4 Tt  cl AR Fasc. 04

OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale — Vincitore Dott.ssa Laura
Carnieletto.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dallart. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi del’art. 22 della Legge
240/2010%

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Geoscienze il 28/01/2020 relativo al Progetto di ricerca dal titolo
“Analisi energetica su edifici ristrutturati con applicazione di sistemi con pompe di calore geotermiche” di cui
€ Responsabile Scientifico il Prof. Michele De Carli;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Geoscienze con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Laura Carnieletto punti 90/100

Art 2. didichiarare vincitore della selezione la dottoressa:

:Cognome e Nome ‘

‘Carnieletto Laura '

Il Direttore del Dipartimento di Geoscienze

ﬁfabrizio N Stﬁ#&

\)



